
SEMIFINAL 1

Rk Name Cat Niv Nat Total Remarks

5 10 15 20 25

1 GONZALEZ SALAS, MATIAS SR 1ª AND 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 22

3 MURCIA PEREZ, MANUEL SR 1ª VAL 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 10

5 MARTINEZ TORRES, ADRIA SR 1ª CAT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 19

7 AGUIRRE ALKORTA, IBON SR 2ª VAS 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 17

SEMIFINAL 2

Rk Name Cat Niv Nat Total Remarks

5 10 15 20 25

2 FUENTES LOPEZ, MARIO SR 1ª VAL 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 17

4 GARCIA FONTGIBELL, JOAN FRANCESCSR 1ª CAT 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23

6 MARTINEZ FUSTER, JAVIERSR 1ª AND 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 9

8 SERRANO LARA, JESUS SR 1ª CAM 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 19

Targets

Targets

Resultados
Copa SM El Rey de Foso Olímpico (20 de marzo de 2022)
Molles del Vallès - Barcelona
Semifinales - Seniors



Rk Name Cat Niv Nat Total Remarks

5 10 15 20 25

1 GARCIA FONTGIBELL, JOAN F.SR 1ª CAT 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 24

1 1 0 1 0 0 0 1

2 GONZALEZ SALAS, MATIAS SR 1ª AND 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 10

0

3 MARTINEZ TORRES, ADRIA SR 1ª CAT 1 1 1 1 1 1 1 11 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 27

1 0 1 1 0 1 1 1

4 SERRANO LARA, JESUS SR 1ª CAM 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 20

Targets

Resultados
Copa de SM El Rey de Foso Olímpico (20 de marzo de 2022)
Mollet del Vallès - Barcelona

Final Senior



COPA SM EL REY FO

Clasificación Senior

B.A. Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des. SM1 SM2 FN

1 1 75 MARTINEZ TORRES, Adria S 1 CAT 21 24 25 25 23 118 7 19 27

2 2 69 GARCIA FONTGIBELL, Joan Francesc S 1 CAT 24 23 24 23 24 118 8 23 24

3 3 74 SERRANO LARA, Jesus S 1 CAM 23 22 23 24 24 116 3 19 20

4 103 GONZALEZ SALAS, Matias S 1 AND 25 24 25 24 25 123 22 10

5 81 FUENTES LOPEZ, Mario S 1 VAL 25 23 24 23 24 119 4 17

6 114 AGUIRRE ALKORTA, Ibon S 2 VAS 23 24 24 22 25 118 1 17

7 68 MURCIA PEREZ, Manuel S 1 VAL 24 23 24 23 25 119 3 10

8 83 MARTINEZ FUSTER, Javier S 1 AND 25 24 25 22 22 118 4 9

9 72 RODRIGUEZ URIS, Jose Luis S 1 CAM 22 25 24 23 22 116 2

10 80 DOMINGUEZ AGUILAR, Antonio S 1 AND 25 23 22 22 24 116 1

11 76 CALDERÓN ALGABA, Severiano S 1 EXT 22 23 24 24 23 116 1

12 77 LOPEZ ROMERO, Antonio S 1 AND 23 22 24 24 23 116 0

13 79 MARTINEZ DOMINGO, Francisco Jose S 1 AND 23 24 24 22 22 115

14 111 MASET DOMENECH, Carlos S 2 VAL 25 24 25 19 22 115

15 71 FERNANDEZ MUÑOZ, Alberto S 1 CAM 22 23 23 21 25 114

16 67 AZPEITIA BERISTAIN, Xabier S 1 VAS 22 23 21 24 24 114

17 127 CARRERAS ALCARAZ, Aaron S 2 CAT 21 23 23 23 24 114

18 87 BEDOYA DE LA CRUZ, Jose Eduardo S 1 AND 23 24 23 20 24 114

19 153 ERREA VIZCAY, Daniel S 2 NAV 23 24 22 23 21 113

20 126 HURTADO VALERO, Joan S 2 CAT 21 21 22 24 24 112

21 143 SUAREZ MORENO, Juan S 2 AND 24 20 21 23 24 112

22 102 HUARTE REDIN, Pedro S 1 NAV 21 24 20 23 24 112

23 99 ARGUELLES BARON, Oscar Aladino S 1 AST 22 20 22 25 23 112

24 144 ORTEGA CORRALES, Roberto S 2 CAL 23 22 22 23 22 112

25 175 CRUMOLS DIAZ, Antoni S 3 CAT 24 21 23 22 22 112

26 125 NAVARRO JABALERA, Jose M. S 2 CAT 23 20 21 23 24 111

27 109 AMOROS CABRERA, Raul S 2 VAL 23 23 19 22 24 111

28 173 CABALLO MOYA, Miguel S 3 BAL 21 22 21 24 23 111

29 78 BARQUERO PINEL, David S 1 EXT 24 21 21 22 23 111

30 73 GORRICHO LORENTE, David S 1 NAV 22 23 20 24 22 111

31 135 BAGUR BOSCH, Juan Manuel S 2 BAL 24 22 22 21 22 111

32 88 MIRO ESCODA, Sergi S 1 CAT 22 20 21 23 24 110

33 137 DERTEANO SARRIONAINDIA, GarikoitzS 2 NAV 21 23 22 21 23 110

34 156 FONSECA DEL SANTO, Jose Antonio S 2 AST 22 22 23 21 22 110

35 134 MARTIN RODRIGUEZ, Jose Zebenzui S 2 CNA 21 23 21 20 24 109

36 158 FERNANDEZ SILVA, Luis Domingo S 3 CAL 20 22 22 22 23 109

37 113 RECHE RODRIGUEZ, Antonio S 2 VAL 22 23 20 21 23 109

38 70 GORMAZ MARTIN, Alvaro S 1 NAV 22 23 18 24 22 109

39 171 MARQUET CERDA, Jose S 3 BAL 20 20 25 23 21 109

40 91 ARIZAGA OTXOTEKO, Mikel S 1 NAV 21 20 20 22 25 108

41 149 MERCHAN PEREZ, Francisco Jose S 2 AND 20 20 20 24 24 108

42 160 VIVES RIBES, Alvaro S 3 VAL 21 22 21 21 23 108

43 107 VIEIRA DA SILVA, Manuel S 1 POR 21 21 23 20 23 108

44 141 ALVAREZ GARCIA, Alejandro S 2 CAL 21 21 24 20 22 108

45 122 ESCAMEZ ROMERA, Juan Antonio S 2 AND 20 23 22 22 21 108

46 162 CAMARASA PUIGVEHI, Jan S 3 CAT 21 23 21 22 21 108

47 90 MARTÍN UCERO, Víctor S 1 CAL 23 21 22 21 21 108

Fecha: 18/03/2022 - 20/03/2022



48 98 MUÑOZ PEDROSA, Manuel S 1 AND 23 20 21 25 19 108

49 117 PERDOMO RODRIGUEZ, Manuel FranciscoS 2 CNA 19 20 22 22 24 107

50 120 FERRER CANALS, Antoni S 2 CAT 25 17 19 22 24 107

51 89 SERRANO RAMOS, Juan Jose S 1 AND 22 21 19 23 22 107

52 94 PEREZ LLAMAZARES, David S 1 CAL 22 20 21 22 22 107

53 112 RUIZ NAT, Antoni S 2 CAT 21 23 20 21 22 107

54 104 PEREZ LLAMAZARES, Raul S 1 CAL 22 18 22 24 21 107

55 95 LORENTE RUIZ, Vicente Luis S 1 VAL 21 20 21 19 25 106

56 165 URMENETA FERNANDEZ, Gorka S 3 NAV 17 21 21 24 23 106

57 116 VILA CABERO, Lluis S 2 CAT 20 22 19 23 22 106

58 192 TRUJILLO ALVAREZ, Juan Agustin S 3 CNA 25 17 20 22 22 106

59 84 MARTINEZ TORRES, Ramon S 1 CAT 24 22 22 20 18 106

60 97 CASTRO GARCIA, Jose Manuel S 1 SMA 20 22 18 22 23 105

61 145 VILA CABERO, Sergi S 2 CAT 20 21 22 21 21 105

62 139 RIVERO PEREZ, Fco. Ivan S 2 CNA 22 18 19 22 23 104

63 118 LORENTE BASCUÑANA, Christian S 2 VAL 22 20 21 18 23 104

64 179 SANCHEZ PEREZ, Blas S 3 AND 19 21 24 18 22 104

65 164 CAMARASA BLAVI, Juan S 3 CAT 22 22 23 15 22 104

66 183 MOYA SANCHEZ, Marcos S 3 CAT 21 20 18 22 22 103

67 110 PIQUER CAMPOS, Jesus S 2 VAL 23 19 19 21 21 103

68 136 MARCOS PRIETO, Luis Alfonso S 2 AST 21 20 18 24 20 103

69 170 BALSALOBRE, Cedric S 3 CAT 16 20 25 22 20 103

70 124 CASADO CLEMENTE, Manuel S 2 CAT 22 20 19 22 20 103

71 92 MARTINEZ VIDAL, Braulio S 1 VAL 22 20 20 21 20 103

72 101 BILBAO GOIKOETXEA, Ander S 1 VAS 22 20 18 18 24 102

73 86 BELTRAN PASTOR, Antonio S 1 CNA 18 18 21 22 23 102

74 182 BOSCH MOLL, Sebastian S 3 BAL 19 19 23 18 23 102

75 129 VICENTE GUTIERREZ, David S 2 AST 22 20 21 16 23 102

76 146 CORREDOR GRAU, Ferran S 2 CAT 17 19 24 21 21 102

77 155 TUR TUR, David S 2 BAL 19 21 21 20 21 102

78 96 CURTO TOMAS, Silver S 1 CAT 22 20 21 18 21 102

79 194 SANCHEZ MONTIEL, Jose Francisco S 4 MUR 21 20 23 17 21 102

80 169 PONS MARQUES, Damian S 3 BAL 19 22 22 19 20 102

81 159 LARA RUIZ, Francisco Jose S 3 AND 19 22 20 22 19 102

82 121 RODEÑO LOPEZ, Adrian S 2 CAM 23 19 21 20 19 102

83 147 BRULL BRULL, German S 2 CAT 20 17 21 19 24 101

84 100 MARTIN CABRERA, Jose Maria S 1 CNA 18 16 23 21 23 101

85 191 MOHEDANO ZAPATA, Jose Francisco S 3 AND 20 22 16 21 22 101

86 133 RODRIGUEZ TORRES, Sergio S 2 CNA 20 19 19 22 21 101

87 93 MARTINEZ REAL, Ambrosio S 1 AND 23 20 19 18 21 101

88 176 MIQUEL PEREZ, Joan S 3 CAT 22 21 20 19 19 101

89 152 CASTILLA ORTEGA, Jose Antonio S 2 CAT 22 19 20 23 17 101

90 131 GARCIA NAVARRO, Felipe S 2 VAL 18 21 20 19 22 100

91 168 HAFTI EL MANSOUR, Jaouad S 3 CAT 18 19 22 21 20 100

92 115 GIL MENDEZ, Victor Manuel S 2 CAL 22 20 22 18 18 100

93 195 ALLES ALBALAT, Juan Jose S 4 BAL 19 21 19 20 20 99

94 123 BUSTO ALONSO, Fco. Javier S 2 NAV 16 23 23 17 20 99

95 172 MESQUIDA TORRES, Sebastian S 3 BAL 21 20 19 20 19 99

96 201 VEGA SANCHEZ, Jose Antonio S 4 BAL 22 22 17 19 19 99

97 185 CABALLERO CHECA, Julian S 3 CAT 20 19 18 18 23 98

98 130 ÁLVAREZ ACOSTA, Jose María S 2 CNA 17 19 19 22 21 98

99 157 FERNANDEZ GALBIS, Roberto S 3 VAL 21 18 22 17 20 98

100 190 SANCHEZ CARA, Angel Tesifon S 3 AND 19 18 16 21 23 97

101 108 VALDOMINOS TABUENCA, Jose Luis S 1 CAM 19 19 16 23 20 97

102 186 MILLERA BARRAU, Diego S 3 ARA 19 22 18 18 20 97

103 187 NIEVES MARTIN, Pedro S 3 CNA 17 21 16 22 20 96

104 142 ALVAREZ GONZALEZ, Manuel S 2 CAL 21 18 22 18 17 96

105 188 ALVAREZ DELGADO, Angel S 3 CAL 21 16 19 17 22 95

106 150 HERNANDEZ GIRAL, Oscar S 2 CAT 17 19 17 22 20 95

107 161 MARTINEZ BARRIO, Dario S 3 CAL 17 22 19 17 19 94

108 119 MORENO ORTEGA, Luis Miguel S 2 AND 14 15 20 22 22 93

109 128 VIZCAINO MARTINEZ, Julian S 2 CAT 15 19 22 16 21 93



110 154 GARCIA ORTEGA, Julian S 2 NAV 19 20 17 16 21 93

111 82 LOPEZ DIEZ, Jose Domingo S 1 CAL 21 21 17 14 20 93

112 140 BERMEJO DIAZ, Felix S 2 CAL 20 20 17 17 19 93

113 132 GONZALEZ ALVAREZ, Manuel Jesus S 2 AST 17 17 22 19 18 93

114 180 MAIA, Vasco S 3 POR 17 20 16 21 18 92

115 189 GORRIN AGUIAR, Fermin S 3 CNA 20 16 16 19 20 91

116 148 MOYANO TRASSIERRA, Miguel Angel S 2 BAL 19 19 17 17 19 91

117 193 GARCIA FERNANDEZ, Francisco S 4 CAL 16 20 18 17 19 90

118 199 GALMES VILLALONGA, Oscar S 4 BAL 20 21 14 17 18 90

119 196 ARENOS DOMINGO, Jose Francisco S 4 VAL 19 16 19 17 18 89

120 105 BARCIA DUEDRA, Gerard S 1 ADR 16 18 21 19 15 89

121 163 MARTIN HERNANDEZ, Francisco JavierS 3 CNA 14 19 17 18 19 87

122 181 BELTRAN DORTA, Diego S 3 CNA 14 18 16 18 20 86

123 174 GARCIA SANCHEZ, Xavier S 3 CAT 16 20 19 17 14 86

124 198 VEGA BAGUR, Eric S 4 BAL 19 16 13 17 18 83

125 151 PUIG CLAVE, Josep S 2 CAT 17 16 12 15 20 80

126 197 SALORD CAMPS, Jose S 4 BAL 18 13 16 17 15 79

127 200 PONS VILLALONGA, Pedro Juan S 4 BAL 16 17 15 15 15 78

128 138 PUMARES MORADO, Roberto S 2 GAL 17 19 21 19 0 76

129 167 GREGORIO CALOTO, Jose Javier S 3 GAL 17 16 19 22 0 74

130 177 CAMARA MORENO, Jose S 3 CAT 17 23 21 13 0 74

131 166 LOBEIRAS FERNANDEZ, Oscar S 3 GAL 17 20 20 16 0 73

132 184 VAZQUEZ MUÑOZ, Tomas S 3 CAT 16 9 16 15 15 71

133 178 DIAZ BALAGUER, Juan Jose S 3 AND 15 12 13 12 17 69

134 85 RODRIGUEZ SANCHEZ, Alberto S 1 EXT 16 18 0 0 0 34

135 106 DUPRAT, Gregoire S 1 FRA 0 0 0 0 0 0



COPA SM EL REY FO

Clasificación 1ª Categoría

B.A. Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des.

1 1 103 GONZALEZ SALAS, Matias S 1 AND 25 24 25 24 25 123

2 2 68 MURCIA PEREZ, Manuel S 1 VAL 24 23 24 23 25 119

3 3 81 FUENTES LOPEZ, Mario S 1 VAL 25 23 24 23 24 119

4 4 83 MARTINEZ FUSTER, Javier S 1 AND 25 24 25 22 22 118

5 5 80 DOMINGUEZ AGUILAR, Antonio S 1 AND 25 23 22 22 24 116

6 6 76 CALDERÓN ALGABA, Severiano S 1 EXT 22 23 24 24 23 116

7 7 77 LOPEZ ROMERO, Antonio S 1 AND 23 22 24 24 23 116

8 8 72 RODRIGUEZ URIS, Jose Luis S 1 CAM 22 25 24 23 22 116

9 79 MARTINEZ DOMINGO, Francisco JoseS 1 AND 23 24 24 22 22 115

10 71 FERNANDEZ MUÑOZ, Alberto S 1 CAM 22 23 23 21 25 114

11 67 AZPEITIA BERISTAIN, Xabier S 1 VAS 22 23 21 24 24 114

12 87 BEDOYA DE LA CRUZ, Jose EduardoS 1 AND 23 24 23 20 24 114

13 102 HUARTE REDIN, Pedro S 1 NAV 21 24 20 23 24 112

14 99 ARGUELLES BARON, Oscar AladinoS 1 AST 22 20 22 25 23 112

15 78 BARQUERO PINEL, David S 1 EXT 24 21 21 22 23 111

16 73 GORRICHO LORENTE, David S 1 NAV 22 23 20 24 22 111

17 88 MIRO ESCODA, Sergi S 1 CAT 22 20 21 23 24 110

18 70 GORMAZ MARTIN, Alvaro S 1 NAV 22 23 18 24 22 109

19 91 ARIZAGA OTXOTEKO, Mikel S 1 NAV 21 20 20 22 25 108

20 107 VIEIRA DA SILVA, Manuel S 1 POR 21 21 23 20 23 108

21 90 MARTÍN UCERO, Víctor S 1 CAL 23 21 22 21 21 108

22 98 MUÑOZ PEDROSA, Manuel S 1 AND 23 20 21 25 19 108

23 89 SERRANO RAMOS, Juan Jose S 1 AND 22 21 19 23 22 107

24 94 PEREZ LLAMAZARES, David S 1 CAL 22 20 21 22 22 107

25 104 PEREZ LLAMAZARES, Raul S 1 CAL 22 18 22 24 21 107

26 95 LORENTE RUIZ, Vicente Luis S 1 VAL 21 20 21 19 25 106

27 84 MARTINEZ TORRES, Ramon S 1 CAT 24 22 22 20 18 106

28 97 CASTRO GARCIA, Jose Manuel S 1 SMA 20 22 18 22 23 105

29 92 MARTINEZ VIDAL, Braulio S 1 VAL 22 20 20 21 20 103

30 101 BILBAO GOIKOETXEA, Ander S 1 VAS 22 20 18 18 24 102

31 86 BELTRAN PASTOR, Antonio S 1 CNA 18 18 21 22 23 102

32 96 CURTO TOMAS, Silver S 1 CAT 22 20 21 18 21 102

33 100 MARTIN CABRERA, Jose Maria S 1 CNA 18 16 23 21 23 101

34 93 MARTINEZ REAL, Ambrosio S 1 AND 23 20 19 18 21 101

35 108 VALDOMINOS TABUENCA, Jose LuisS 1 CAM 19 19 16 23 20 97

36 82 LOPEZ DIEZ, Jose Domingo S 1 CAL 21 21 17 14 20 93

37 105 BARCIA DUEDRA, Gerard S 1 ADR 16 18 21 19 15 89

38 85 RODRIGUEZ SANCHEZ, Alberto S 1 EXT 16 18 0 0 0 34

39 106 DUPRAT, Gregoire S 1 FRA 0 0 0 0 0 0

Fecha: 18/03/2022 - 20/03/2022



COPA SM EL REY FO

Clasificación 2ª Categoría

B.A. Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des.

1 1 114 AGUIRRE ALKORTA, Ibon S 2 VAS 23 24 24 22 25 118

2 2 111 MASET DOMENECH, Carlos S 2 VAL 25 24 25 19 22 115

3 3 127 CARRERAS ALCARAZ, Aaron S 2 CAT 21 23 23 23 24 114

4 4 153 ERREA VIZCAY, Daniel S 2 NAV 23 24 22 23 21 113

5 5 126 HURTADO VALERO, Joan S 2 CAT 21 21 22 24 24 112

6 6 143 SUAREZ MORENO, Juan S 2 AND 24 20 21 23 24 112

7 7 144 ORTEGA CORRALES, Roberto S 2 CAL 23 22 22 23 22 112

8 8 125 NAVARRO JABALERA, Jose M. S 2 CAT 23 20 21 23 24 111

9 9 109 AMOROS CABRERA, Raul S 2 VAL 23 23 19 22 24 111

10 135 BAGUR BOSCH, Juan Manuel S 2 BAL 24 22 22 21 22 111

11 137 DERTEANO SARRIONAINDIA, GarikoitzS 2 NAV 21 23 22 21 23 110

12 156 FONSECA DEL SANTO, Jose AntonioS 2 AST 22 22 23 21 22 110

13 134 MARTIN RODRIGUEZ, Jose ZebenzuiS 2 CNA 21 23 21 20 24 109

14 113 RECHE RODRIGUEZ, Antonio S 2 VAL 22 23 20 21 23 109

15 149 MERCHAN PEREZ, Francisco JoseS 2 AND 20 20 20 24 24 108

16 141 ALVAREZ GARCIA, Alejandro S 2 CAL 21 21 24 20 22 108

17 122 ESCAMEZ ROMERA, Juan AntonioS 2 AND 20 23 22 22 21 108

18 117 PERDOMO RODRIGUEZ, Manuel FranciscoS 2 CNA 19 20 22 22 24 107

19 120 FERRER CANALS, Antoni S 2 CAT 25 17 19 22 24 107

20 112 RUIZ NAT, Antoni S 2 CAT 21 23 20 21 22 107

21 116 VILA CABERO, Lluis S 2 CAT 20 22 19 23 22 106

22 145 VILA CABERO, Sergi S 2 CAT 20 21 22 21 21 105

23 139 RIVERO PEREZ, Fco. Ivan S 2 CNA 22 18 19 22 23 104

24 118 LORENTE BASCUÑANA, ChristianS 2 VAL 22 20 21 18 23 104

25 110 PIQUER CAMPOS, Jesus S 2 VAL 23 19 19 21 21 103

26 136 MARCOS PRIETO, Luis Alfonso S 2 AST 21 20 18 24 20 103

27 124 CASADO CLEMENTE, Manuel S 2 CAT 22 20 19 22 20 103

28 129 VICENTE GUTIERREZ, David S 2 AST 22 20 21 16 23 102

29 146 CORREDOR GRAU, Ferran S 2 CAT 17 19 24 21 21 102

30 155 TUR TUR, David S 2 BAL 19 21 21 20 21 102

31 121 RODEÑO LOPEZ, Adrian S 2 CAM 23 19 21 20 19 102

32 147 BRULL BRULL, German S 2 CAT 20 17 21 19 24 101

33 133 RODRIGUEZ TORRES, Sergio S 2 CNA 20 19 19 22 21 101

34 152 CASTILLA ORTEGA, Jose AntonioS 2 CAT 22 19 20 23 17 101

35 131 GARCIA NAVARRO, Felipe S 2 VAL 18 21 20 19 22 100

36 115 GIL MENDEZ, Victor Manuel S 2 CAL 22 20 22 18 18 100

37 123 BUSTO ALONSO, Fco. Javier S 2 NAV 16 23 23 17 20 99

Fecha: 18/03/2022 - 20/03/2022



38 130 ÁLVAREZ ACOSTA, Jose María S 2 CNA 17 19 19 22 21 98

39 142 ALVAREZ GONZALEZ, Manuel S 2 CAL 21 18 22 18 17 96

40 150 HERNANDEZ GIRAL, Oscar S 2 CAT 17 19 17 22 20 95

41 119 MORENO ORTEGA, Luis Miguel S 2 AND 14 15 20 22 22 93

42 128 VIZCAINO MARTINEZ, Julian S 2 CAT 15 19 22 16 21 93

43 154 GARCIA ORTEGA, Julian S 2 NAV 19 20 17 16 21 93

44 140 BERMEJO DIAZ, Felix S 2 CAL 20 20 17 17 19 93

45 132 GONZALEZ ALVAREZ, Manuel JesusS 2 AST 17 17 22 19 18 93

46 148 MOYANO TRASSIERRA, Miguel AngelS 2 BAL 19 19 17 17 19 91

47 151 PUIG CLAVE, Josep S 2 CAT 17 16 12 15 20 80

48 138 PUMARES MORADO, Roberto S 2 GAL 17 19 21 19 0 76



COPA SM EL REY FO

Clasificación 3ª Categoría

B.A. Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des.

1 1 175 CRUMOLS DIAZ, Antoni S 3 CAT 24 21 23 22 22 112

2 2 173 CABALLO MOYA, Miguel S 3 BAL 21 22 21 24 23 111

3 3 158 FERNANDEZ SILVA, Luis DomingoS 3 CAL 20 22 22 22 23 109

4 4 171 MARQUET CERDA, Jose S 3 BAL 20 20 25 23 21 109

5 5 160 VIVES RIBES, Alvaro S 3 VAL 21 22 21 21 23 108

6 6 162 CAMARASA PUIGVEHI, Jan S 3 CAT 21 23 21 22 21 108

7 7 165 URMENETA FERNANDEZ, GorkaS 3 NAV 17 21 21 24 23 106

8 192 TRUJILLO ALVAREZ, Juan AgustinS 3 CNA 25 17 20 22 22 106

9 179 SANCHEZ PEREZ, Blas S 3 AND 19 21 24 18 22 104

10 164 CAMARASA BLAVI, Juan S 3 CAT 22 22 23 15 22 104

11 183 MOYA SANCHEZ, Marcos S 3 CAT 21 20 18 22 22 103

12 170 BALSALOBRE, Cedric S 3 CAT 16 20 25 22 20 103

13 182 BOSCH MOLL, Sebastian S 3 BAL 19 19 23 18 23 102

14 169 PONS MARQUES, Damian S 3 BAL 19 22 22 19 20 102

15 159 LARA RUIZ, Francisco Jose S 3 AND 19 22 20 22 19 102

16 191 MOHEDANO ZAPATA, Jose FranciscoS 3 AND 20 22 16 21 22 101

17 176 MIQUEL PEREZ, Joan S 3 CAT 22 21 20 19 19 101

18 168 HAFTI EL MANSOUR, Jaouad S 3 CAT 18 19 22 21 20 100

19 172 MESQUIDA TORRES, Sebastian S 3 BAL 21 20 19 20 19 99

20 185 CABALLERO CHECA, Julian S 3 CAT 20 19 18 18 23 98

21 157 FERNANDEZ GALBIS, Roberto S 3 VAL 21 18 22 17 20 98

22 190 SANCHEZ CARA, Angel Tesifon S 3 AND 19 18 16 21 23 97

23 186 MILLERA BARRAU, Diego S 3 ARA 19 22 18 18 20 97

24 187 NIEVES MARTIN, Pedro S 3 CNA 17 21 16 22 20 96

25 188 ALVAREZ DELGADO, Angel S 3 CAL 21 16 19 17 22 95

26 161 MARTINEZ BARRIO, Dario S 3 CAL 17 22 19 17 19 94

27 180 MAIA, Vasco S 3 POR 17 20 16 21 18 92

28 189 GORRIN AGUIAR, Fermin S 3 CNA 20 16 16 19 20 91

29 163 MARTIN HERNANDEZ, Francisco JavierS 3 CNA 14 19 17 18 19 87

30 181 BELTRAN DORTA, Diego S 3 CNA 14 18 16 18 20 86

31 174 GARCIA SANCHEZ, Xavier S 3 CAT 16 20 19 17 14 86

32 167 GREGORIO CALOTO, Jose JavierS 3 GAL 17 16 19 22 0 74

33 177 CAMARA MORENO, Jose S 3 CAT 17 23 21 13 0 74

34 166 LOBEIRAS FERNANDEZ, Oscar S 3 GAL 17 20 20 16 0 73

35 184 VAZQUEZ MUÑOZ, Tomas S 3 CAT 16 9 16 15 15 71

36 178 DIAZ BALAGUER, Juan Jose S 3 AND 15 12 13 12 17 69

Fecha: 18/03/2022 - 20/03/2022



COPA SM EL REY FO

Clasificación 4ª Categoría

B.A. Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des.

1 1 194 SANCHEZ MONTIEL, Jose FranciscoS 4 MUR 21 20 23 17 21 102

2 2 195 ALLES ALBALAT, Juan Jose S 4 BAL 19 21 19 20 20 99

3 3 201 VEGA SANCHEZ, Jose Antonio S 4 BAL 22 22 17 19 19 99

4 193 GARCIA FERNANDEZ, Francisco S 4 CAL 16 20 18 17 19 90

5 199 GALMES VILLALONGA, Oscar S 4 BAL 20 21 14 17 18 90

6 196 ARENOS DOMINGO, Jose Francisco S 4 VAL 19 16 19 17 18 89

7 198 VEGA BAGUR, Eric S 4 BAL 19 16 13 17 18 83

8 197 SALORD CAMPS, Jose S 4 BAL 18 13 16 17 15 79

9 200 PONS VILLALONGA, Pedro Juan S 4 BAL 16 17 15 15 15 78

Fecha: 18/03/2022 - 20/03/2022



SEMIFINAL 1

Rk Name Cat Niv Nat Total Remarks

5 10 15 20 25

1 GARCIA GARCIA, ANDRES JRM 1ª VAL 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 19

3 CABRE MARTI, PAU JRM 3ª CAT 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 21

5 SALICHS CORREA, EDUARDJRM 3ª CAT 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 16

7 FERNANDEZ DE VICENTE, DANIELJRM 2ª CAT 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 9

SEMIFINAL 2

Rk Name Cat Niv Nat Total Remarks

5 10 15 20 25

2 BAYO ARROYABE, SERGIOJRM 3ª NAV 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 11 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 20

4 CARRASCO PEREZ, RAUL JRM 2ª AND 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 11 1 1 1 0 1 1 1 19

6 MORENO RUFO, CESAR JRM 3ª CAM 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 10

8 CARRERA GUSART, GERARDJRM 2ª CAT 1 1 11 1 1 1 1 1 11 1 1 1 1 11 1 0 1 11 1 1 1 1 1 1 1 24

Targets

Targets

Resultados
Copa SM El Rey de Foso Olímpico (20 de marzo de 2022)
Molles del Vallès - Barcelona
Semifinales - Junior Masculino



Rk Name Cat Niv Nat Total Remarks

5 10 15 20 25

1 CARRERA GUSART, GERARDJRM 2ª CAT 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28

1 1 1 1 1 1

2 CABRE MARTI, PAU JRM 3ª CAT 0 11 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 22

0 1 0 1 0

3 BAYO ARROYABE, SERGIOJRM 3ª NAV 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 18

4 GARCIA GARCIA, ANDRES JRM 1ª VAL 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 9

Targets

Resultados
Copa de SM El Rey de Foso Olímpico (20 de marzo de 2022)
Mollet del Vallès - Barcelona

Final Junior Masculino



COPA SM EL REY FO

Clasificación Junior Masculino

C. Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des. SM1 SM2 FN

1 1 10 CARRERA GUSART, Gerard JRM 2 CAT 21 22 22 24 20 109 0 24 22

2 2 12 CABRE MARTI, Pau JRM 3 CAT 21 23 22 22 23 111 21 20

3 3 8 BAYO ARROYABE, Sergio JRM 3 NAV 23 23 24 22 21 113 1 20 18

4 1 GARCIA GARCIA, Andres JRM 1 VAL 21 23 23 21 25 113 2 19 9

5 3 CARRASCO PEREZ, Raul JRM 2 AND 22 24 21 21 22 110 2 19

6 27 SALICHS CORREA, Eduard JRM 3 CAT 21 24 22 21 22 110 1 16

7 9 MORENO RUFO, Cesar JRM 3 CAM 22 23 24 18 22 109 3 10

8 5 FERNANDEZ DE VICENTE, DanielJRM 2 CAT 21 22 25 21 20 109 2 9

9 19 VIZCAINO RODRIGUEZ, Julia JRM 3 CAT 22 22 24 20 20 108

10 20 PRADES MOLINA, Marc JRM 3 CAT 21 21 21 24 20 107

11 6 LOPEZ DIAZ, Adrian JRM 2 AND 23 22 23 20 19 107

12 16 FORTES GONZALEZ, Isaias JRM 2 CAL 21 23 19 20 23 106

13 4 SOTELO MEZQUITA, David JRM 2 CAL 19 22 23 20 22 106

14 13 GUTIERREZ BOSQUE, Ivan JRM 3 CAT 18 19 23 23 22 105

15 23 EL MESSKI EL AKHDAR, Driss JRM 3 CAT 23 18 20 22 22 105

16 15 LAPENA GARRO, Marcos JRM 3 ARA 23 22 21 22 17 105

17 26 VILA PUJOLRAS, Oriol JRM 3 CAT 23 22 22 18 19 104

18 24 LECANDA ALCIBAR, Jon JRM 3 VAS 20 16 22 23 21 102

19 25 CADENAS FREIXA, Arnau JRM 3 CAT 19 19 20 21 22 101

20 7 GARCÍA GONZÁLEZ, Juan AntonioJRM 2 EXT 23 21 16 20 21 101

21 14 NOGUEROL FERNANDEZ, YerayJRM 2 AST 17 23 17 20 22 99

22 21 HERNANDEZ GARCIA, Isaac JRM 3 CAT 17 17 22 22 20 98

23 2 JIMENEZ LOPEZ, Rafael JRM 2 AND 17 19 20 22 20 98

24 17 RODRIGUEZ ENDRINA, Diego ManuelJRM 3 AND 18 19 21 20 19 97

25 11 MARTIN GUTIERREZ, Raul JRM 2 CAM 20 17 19 17 20 93

26 18 ARGÜELLES ÁLVAREZ , AlejandroJRM 3 AST 19 18 18 19 18 92

27 30 OBRERO DE LA ROSA, Aaron JRM 3 CAT 17 19 15 17 23 91

28 22 CABRE MARTI, Joan JRM 3 CAT 19 18 19 14 17 87

29 28 FERNANDEZ DE VICENTE, Ian JRM 3 CAT 15 17 19 18 17 86

30 29 MAGDALENA PINZON, Pablo JRM 3 CAT 18 20 21 10 17 86

31 31 EL MESSKI EL AKHADAR, Sami JRM 4 CAT 9 8 12 13 11 53

0

Fecha: 18/03/2022 - 20/03/2022



SEMIFINAL 1

Rk Name Cat Niv Nat Total Remarks

5 10 15 20 25

1 PONTES VILLARRUBIA, NOELIAJRF 3ª AND 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 14

3 BAENA SEDANO, AFRICA JRF 3ª CAM 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 16

5 JRF 0

7 JRF 0

SEMIFINAL 2

Rk Name Cat Niv Nat Total Remarks

5 10 15 20 25

2 MORCILLO SEMPERE, PAULAJRF 3ª VAL 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 19

4 NIEVES LEMES, PATRICIA JRF 4ª CNA 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 9

6 JRF 0

8 JRF 0

Targets

Targets

Resultados
Copa SM El Rey de Foso Olímpico (20 de marzo de 2022)
Molles del Vallès - Barcelona
Semifinales - Junior Femenino



Rk Name Cat Niv Nat Total Remarks

5 10 15 20 25

1 MORCILLO SEMPERE, PAULAJRF 3ª VAL 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 25

1 1 1 1 1 0 1 0 1 1

2 BAENA SEDANO, AFRICA JRF 3ª CAM 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 24

1 1 1 1 1 1 0 0 1 0

3 PONTES VILLARRUBIA, NOELIAJRF 3ª AND 0 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 6

4 NIEVES LEMES, PATRICIA JRF 4ª CNA 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 15

Targets

Resultados
Copa de SM El Rey de Foso Olímpico (20 de marzo de 2022)
Mollet del Vallès - Barcelona

Final Junior Femenino



COPA SM EL REY FO

Clasificación Junior Femenino

C. Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des. SM1 SM2 FN

1 1 218 MORCILLO SEMPERE, Paula JRF 3 VAL 18 23 16 16 23 96 19 25

2 2 219 BAENA SEDANO, Africa JRF 3 CAM 17 16 19 20 17 89 16 24

3 3 221 NIEVES LEMES, Patricia JRF 4 CNA 14 17 16 18 17 82 9 8

4 217 PONTES VILLARRUBIA, Noelia JRF 3 AND 18 19 20 18 22 97 14 6

5 220 GONZALEZ MANZANAL, Maria JRF 4 AST 16 14 15 13 13 71 DNS

0

0

Fecha: 18/03/2022 - 20/03/2022



SEMIFINAL 1

Rk Name Cat Niv Nat Total Remarks

5 10 15 20 25

1 MOLNE MAGRIÑA, MAR DM 1ª CAT 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 18

3 GALVEZ MARIN, FATIMA DM 1ª AND 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 21

5 MARTINEZ SORDO, BEATRIZDM 1ª CAM 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 14

7 GOMEZ RODRIGUEZ, MARCIANADM 2ª AND 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 9

SEMIFINAL 2

Rk Name Cat Niv Nat Total Remarks

5 10 15 20 25

2 MUÑOZ DE LEON MORAL, FRANCISCADM 1ª AND 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 16+3

4 DE MIGUEL DE MIGUEL, VIRGINIADM 3ª NAV 0 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 16+2

6 BELTRAN PASTOR, CRISTINADM 3ª SMA 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 18

8 SILVA PORTUGAL, CAROLINADM 3ª CAL 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 4

Targets

Targets

Resultados
Copa SM El Rey de Foso Olímpico (20 de marzo de 2022)
Molles del Vallès - Barcelona
Semifinales - Damas



Rk Name Cat Niv Nat Total Remarks

5 10 15 20 25

1 GALVEZ MARIN, FATIMA DM 1ª AND 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 24

1 1 0 1 0 0 1 1

2 MOLNE MAGRIÑA, MAR DM 1ª CAT 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 27

1 1 0 1 0 1 1 1

3 BELTRAN PASTOR, CRISTINADM 3ª SMA 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 17

4 MUÑOZ DE LEON MORAL DM 1ª AND 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 11

Targets

Resultados
Copa de SM El Rey de Foso Olímpico (20 de marzo de 2022)
Mollet del Vallès - Barcelona

Final Damas



COPA SM EL REY FO

Clasificación Damas

B.A. Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des. SM1 SM2 FN

1 1 207 MOLNE MAGRIÑA, Mar D 1 CAT 25 22 22 22 24 115 18 27

2 2 205 GALVEZ MARIN, Fatima D 1 AND 22 20 24 24 19 109 21 24

3 3 208 BELTRAN PASTOR, Cristina D 3 SMA 19 23 21 20 17 100 1 18 17

4 206 MUÑOZ DE LEON MORAL, FranciscaD 1 AND 23 21 21 22 23 110 16+3 11

5 214 DE MIGUEL DE MIGUEL, Virginia D 3 NAV 19 22 17 21 24 103 16+2

6 209 MARTINEZ SORDO, Beatriz D 1 CAM 19 18 19 23 23 102 14

7 212 GOMEZ RODRIGUEZ, Marciana AlodiaD 2 AND 24 20 19 19 18 100 0 9

8 215 SILVA PORTUGAL, Carolina Rosario D 3 CAL 14 16 21 21 17 89 4

9 216 BAUSELA VICARIO, Aitziber D 4 CAL 21 16 17 17 17 88

10 211 GONZALEZ GARCIA, Maria Jose D 2 AND 17 14 19 16 21 87

11 210 ALFONSO POZO, Marta D 3 VAL 18 18 17 16 18 87

12 213 ZAFRA TORRES, Cinthia D 3 SMA 12 20 15 11 15 73

0

Fecha: 18/03/2022 - 20/03/2022



COPA SM EL REY FO

Clasificación Veteranos

B.A. Dorsal Nombre Cat. Nivel Fed. S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 1 62 LOPEZ JIMENEZ, Jose V 2 AND 25 23 20 18 22 108

2 2 45 MARCOS ROBLE, Candido V 3 NAV 21 20 22 21 21 105

3 3 55 SERRAMIA SALA, Joan V 3 CAT 18 18 21 23 23 103

4 36 PANERO GONZALEZ, Francisco JavierV 1 CAL 23 20 21 17 22 103

5 49 GASCÓN PAREDES, Alfonso V 3 CAT 19 19 20 22 22 102

6 43 ORTIZ GARCIA, Tomas V 2 AND 17 21 21 23 20 102

7 38 MARIN ORTEGA, Jose Luis V 3 CAT 19 22 19 20 21 101

8 35 GÜELL JOAN, Joan V 2 CAT 23 18 19 17 23 100

9 54 FONTS OLIVA, Juan Ramon V 2 CAT 23 17 21 18 20 99

10 58 TEYS BRUN, Josep V 2 CAT 20 18 20 18 22 98

11 44 PAGES DOMINGO, Heribert V 2 CAT 20 17 18 21 21 97

12 60 MAYOL VERGES, Josep Maria V 2 CAT 17 20 20 19 19 95

13 52 RALUY BUIL, Mariano V 2 ARA 18 17 20 22 18 95

14 42 FERNANDEZ ARNALDO, Faustino V 2 AST 15 18 18 21 22 94

15 34 OBRERO RAMIREZ, Juan Jose V 2 CAT 19 20 17 18 20 94

16 37 BENITEZ BENITEZ, José V 2 AND 19 17 19 19 17 91

17 51 FERRO .., Pietro V 3 CNA 16 16 18 19 21 90

18 61 ALARCON AMORES, Jose V 3 BAL 20 17 16 21 16 90

19 59 MARTIN BATLLE, Mateu V 2 CAT 19 20 17 20 14 90

20 46 JANE FERNANDEZ, Eduard V 3 CAT 20 13 19 18 19 89

21 57 RUIZ GONZALEZ, Francisco Andres V 3 AND 17 17 17 17 20 88

22 47 FERNANDEZ GONZALEZ, Luis AdrianoV 2 CAL 17 20 15 18 18 88

23 40 ROMERO PARRA, Julian V 2 BAL 19 16 17 13 22 87

24 48 BERMEJO RUBIO, Francisco Javier V 2 BAL 16 15 19 20 17 87

25 63 VALLDEPERAS JORDA, Francisco JavierV 2 CAT 19 22 12 18 16 87

26 56 GOMILA PONS, Antonio V 4 BAL 17 20 17 14 18 86

27 50 LORES LORES, Manuel V 3 AND 22 18 15 17 14 86

28 32 PADURA LOPEZ, Pedro V 3 NAV 20 19 17 16 14 86

29 33 MARTINEZ GIMENEZ, Antonio Juan V 3 MUR 19 16 18 14 14 81

30 39 MARTIN PADRON, Julian V 3 CNA 17 15 15 17 14 78

31 53 MERCADAL FEDELICH, Damian V 2 BAL 16 13 16 20 13 78

32 41 CASELLAS COLLDELRAM, Josep MariaV 2 CAT 16 15 22 20 0 73

Fecha: 18/03/2022 - 20/03/2022



COPA SM EL REY FO

Clasificación SGU

Dorsal Nombre Categoria Federacion S1 S2 S3 S4 S5 TOT

202 BECKER CASTILLO, ADRIAN SGU  VAL 16 18 18 16 22 90

203 BERTRAN SOLE, JOSEP SGU  CAT 12 15 16 14 13 70

Clasificación SGL

Dorsal Nombre Categoria Federacion S1 S2 S3 S4 S5 TOT

65 MONTESDEOCA GUTIERREZ, JORGE SGL CNA 15 20 15 16 21 87

64 LOPEZ LOPEZ, ANTONIO SGL AND 0 0 0 0 0 0

Fecha: 18/03/2022 - 20/03/2022



COPA SM EL REY FO

Fecha: 18/03/2022 - 20/03/2022

Clasificación EQUIPOS FEDERACION

FEDERACION CASTILLA LA MANCHA A

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

71 FERNANDEZ MUÑOZ, ALBERTO 22 23 23 21 25 114

72 RODRIGUEZ URIS, JOSE LUIS 22 25 24 23 22 116

74 SERRANO LARA, JESUS 23 22 23 24 24 116

346

FEDERACION VALENCIANA E ALFA

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 GARCIA GARCIA, ANDRES 21 23 23 21 25 113

68 MURCIA PEREZ, MANUEL 24 23 24 23 25 119

109 AMAROS CABRERA, RAUL 23 23 19 22 24 111

343

FEDERACION CATALANA ROJO

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

69 GARCIA FONTGIBELL, JOAN FRANCESC24 23 24 23 24 118

75 MARTINEZ TORRES, ADRIÀ 21 24 25 25 23 118

84 MARTINEZ TORRES, RAMÓN 24 22 22 20 18 106

342

FEDERACION ANDALUZA A

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

77 LOPEZ ROMERO, ANTONIO 23 22 24 24 23 116

80 DOMINGUEZ AGUILAR, ANTONIO 25 23 22 22 24 116

205 GALVEZ MARIN, FATIMA 22 20 24 24 19 109

341

FEDERACION CATALANA AMARILLO

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

125 NAVARRO JABALERA, JOSE M. 23 20 21 23 24 111

127 CARRERAS ALCARAZ, AARON 21 23 23 23 24 114

207 MOLNE MAGRIÑA, MAR 25 22 22 22 24 115

340

FEDERACION ANDALUZA B

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

79 MARTINEZ DOMINGO, FRANCISCO JOSE23 24 24 22 22 115

93 MARTINEZ REAL, AMBROSIO 23 20 19 18 21 101

103 GONZALEZ SALAS, MATIAS 25 24 25 24 25 123

339



FEDERACION NAVARRA

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

73 GORRICHO LORENTE, DAVID 22 23 20 24 22 111

102 HUARTE REDIN, PEDRO 21 24 20 23 24 112

153 ERRE VIZCAY, DANIEL 23 24 22 23 21 113

336

FEDERACION VALENCIANA E. BETA

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

81 FUENTES LOPEZ, MARIO 25 23 24 23 24 119

92 MARTINEZ VIDAL, BRAULIO 22 20 20 21 20 103

113 RECHE RODRIGUEZ, ANTONIO 22 23 20 21 23 109

331

FEDERACION ASTURIANA A

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

99 ARGUELLES BARON, OSCAR ALADINO 22 20 22 25 23 112

129 VICENTE GUTIERREZ, DAVID 22 20 21 16 23 102

156 FONSECA DEL SANTO, JOSE ANTONIO 22 22 23 21 22 110

324

FEDERACION CATALANA AZUL

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

88 MIRO ESCODA, SERGI 22 20 21 23 24 110

112 RUIZ NAT, ANTONI 21 23 20 21 22 107

183 MOYA SANCHEZ, MARCOS 21 20 18 22 22 103

320

FEDERACION CASTILLA Y LEON

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

36 PANERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER23 20 21 17 22 103

82 LOPEZ DIEZ, JOSE DOMINGO 21 21 17 14 20 93

94 PEREZ LLAMAZARES, DAVID 22 20 21 22 22 107

303

FEDERACION ASTURIANA B

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

42 FERNANDEZ ARNALDO, FAUSTINO 25 18 18 21 22 104

132 GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL JESUS 17 17 22 19 18 93

136 MARCOS PRIETO, LUIS ALFONSO 21 20 18 24 20 103

300

FEDERACION EXTREMEÑA

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

7 GARCIA GONZALEZ, JUAN ANTONIO 23 21 16 20 21 101

76 CALDERON ALGABA, SEVERIANO 22 23 24 24 23 116

85 RODRIGUEZ SANCHEZ, ALBERTO 16 18 0 0 0 34

251



COPA SM EL REY FO

Clasificación EQUIPOS JUNIORS

FED. CATALANA JUNIORS ROJO

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

5 FERNANDEZ DE VICENTE, DANIEL 21 22 25 21 20 109

10 CARRERA GUSART, GERARD 21 22 22 24 20 109

19 VIZCAINO RODRIGUEZ, JULIÀ 22 22 24 20 20 108

326

FED. CATALANA JUNIORS AMARILLO

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

12 CABRE MARTI, PAU 21 23 22 22 23 111

13 GUTIERREZ BOSQUE, IVAN 18 19 23 23 22 105

23 EL MESSKI EL AKHADAR, DRISS 23 18 20 22 22 105

321

FED. CATALANA JUNIORS AZUL

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

20 PRADES MOLINA, MARC 21 21 21 24 20 107

21 HERNANDEZ GARCIA, ISAAC 17 17 22 22 20 98

26 VILA PUJOLRAS, ORIOL 23 22 22 18 19 104

309

FED. AND. JUNIOR

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

2 JIMENEZ LOPEZ, RAFAEL 17 19 20 22 20 98

6 LOPEZ DIAZ, ADRIAN 23 22 23 20 19 107

17 RODRIGUEZ ENDRINA, DIEGO MANUEL18 19 21 20 19 97

302

FED. CATALANA JUNIORS BLANCO

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

22 CABRE MARTI, JOAN 19 18 19 14 17 87

27 SALICHS CORREA, EDUARD 21 24 22 21 22 110

30 OBRERO DE LA ROSA, AARON 17 19 15 17 23 91

288

FED. CATALANA JUNIORS NARANJA

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

25 CADENAS FREIXA, ARNAU 19 19 20 21 22 101

28 FERNANDEZ DE VICENTE, IAN 15 17 19 18 17 86

29 MAGDALENA PINZON, PABLO 18 20 21 10 17 86

273

Fecha: 18/03/2022 - 20/03/2022



COPA SM EL REY FO

Clasificación EQUIPOS EMPRESAS PROFESIONALES

JG - EXCOPESA

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

67 AZPEITIA BERISTAIN, XABIER 22 23 21 24 24 114

69 GARCIA FONTGIBELL, JOAN FRANCESC24 23 24 23 24 118

79 MARTINEZ DOMINGO, FRANCISCO J. 23 24 24 22 22 115

347

GOODSHOOT-BALSALOBRE

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

152 CASTILLA ORTEGA, JOSE A. 22 19 20 23 17 101

170 BALSALOBRE, CEDRIC 16 20 25 22 20 103

176 MIQUEL PEREZ, JOAN 22 21 20 19 19 101

305

TRUST IBARRES

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

15 LAPENA GARRO, MARCOS 23 22 21 22 17 105

52 RALUY BUIL, MARIANO 18 17 20 22 18 95

108 VALDOMINOS TABUENCA, JOSE LUIS 19 19 16 23 20 97

297

Fecha: 18/03/2022 - 20/03/2022



COPA SM EL REY FO

Clasificación EQUIPOS CLUBES

CT CAMINO LEÑADORES 

Dorsal Nombre S1 S2 S3 S4 S5 TOT

65 MONTESDEOCA GUTIERREZ, JORGE R.15 20 15 16 21 87

86 BELTRAN PASTOR, ANTONIO 18 18 21 22 23 102

139 RIVERO PEREZ, FCO. IVAN 22 18 19 22 23 104

293

Fecha: 18/03/2022 - 20/03/2022


